
Informacija dėl Europos bendrijos ir Čilės Respublikos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl
Susitarimo dėl prekybos vynais, pridėto prie Susitarimo, steigiančio Europos bendrijos bei jos

valstybių narių ir Čilės Respublikos asociaciją, pakeitimų, įsigaliojimo

Čilės Respublika pranešė, kad ji patvirtino Europos bendrijos ir Čilės Respublikos susitarimo pasikeičiant
laiškais dėl Susitarimo dėl prekybos vynais, pridėto prie Susitarimo, steigiančio Europos bendrijos bei jos
valstybių narių ir Čilės Respublikos asociaciją, pakeitimų, priėmimą.

Todėl šis susitarimas įsigalioja 2006 m. balandžio 24 d. (1)

(1) OL L 54, 2006 2 24, p. 24.

Informacija dėl Europos bendrijos ir Čilės Respublikos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl
Susitarimo dėl prekybos spiritiniais gėrimais ir aromatintais gėrimais, pridėto prie Susitarimo,
steigiančio Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Čilės Respublikos asociaciją, pakeitimų,

įsigaliojimo

Čilės Respublika pranešė, kad ji patvirtino Europos bendrijos ir Čilės Respublikos susitarimo pasikeičiant
laiškais dėl Susitarimo dėl prekybos spiritiniais gėrimais ir aromatintais gėrimais, pridėto prie Susitarimo,
steigiančio Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Čilės Respublikos asociaciją, pakeitimų, priėmimą.

Todėl šis susitarimas įsigalioja 2006 m. balandžio 24 d. (1).

(1) OL L 54, 2006 2 24, p. 29.

LTL 176/110 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 6 30


